PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

  ERRATA EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU

N º 009/2022

No Edital de Resultado Provisório PSS/SESAU 009/2022 para recrutamento para o cargo de
Médico Generalista- 20 Horas LEIA-SE: “A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
PSS/SESAU Nº 009/2022, NOMEADA PELO DECRETO Nº 477/2022, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, PARA RECRUTAMENTO DE MÉDICO GENERLISTA- 20
HORAS PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE”

Campo Magro, 10 outubro de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal